
 
OBEC SEČ 
Seč 2, 336 01 Blovice, IČ: 00257192 
e-mail:secublovic@seznam.cz, tel. +420 724 974 696  

 

www.secublovic.cz   secublovic@seznam.cz 

IČ: 00257192  č. účtu: 0734103359/0800 

 

NAŠE č.j..:  Seč/185/22 
VYŘIZUJE: Ing. Helena Chytrá 
TEL.:          724 974 696 
DS:             eusb2z8 

                          E-MAIL:     secublovic@seznam.cz 
DATUM:     3.6.2022     

 

Záměr obce Seč o pronájmu nemovitostí – obecní hostinec 

Obec Seč tímto zveřejňuje záměr pronajmout od 1.9.2022 nemovitý majetek ve vlastnictví 
obce v souladu 

s ustanovením § 39 odst. 1) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích. Jedná se o pronájem 

tohoto nemovitého majetku: 

 nebytové prostory – veškeré místnosti, sociální zařízení a chodba budovy bez 
č. p./č. e. ležící na pozemku p. č. 10/1 (objekt občanské vybavenosti); 

 nebytové prostory – veškeré místnosti a chodby budovy č. p. 8 ležící na pozemku 
p č. st. 10/2 (objekt občanské vybavenosti), vyjma 3 místností a chodby v jihozápadní 
krajní části budovy (nalevo od nakládací rampy, za skladovacími prostory), které mají 
samostatný venkovní vchod naproti vchodu do budovy Obecního úřadu Seč, č. p. 78, 
a dále vyjma přístavku k severní části budovy č. p. 8, který má samostatný vchod z 
pozemku p. č. 51/2; 

 části pozemku p. č. st. 10/2 o rozměrech 4 x 10 m, která začíná před hlavním 
vchodem do budovy č. p. 8 a těsně sousedí s jihovýchodní stranou budovy č. p. 8; 

 části pozemku p. č. 51/1 o rozměrech 12 x 7 m, která těsné sousedí s budovou č. p. 8 
a s budovou bez č. p./č. e. ležící na pozemku p. č. 10/1. 

Veškeré uváděné nemovitosti leží v kat. území Seč u Blovic a jsou zapsány na LV č. 10001 

pro obec Seč. Jedná se o obecní hostinec.  

Hostinec má nově vybavenou kuchyni s možností výroby teplých jídel. Dále je zde výčep, sál 
s přísálím a jevištěm s kapacitou cca 120 lidí vhodný pro pořádání veřejných i soukromých 
kulturních akcí a oslav.  

Zájemci mohou své nabídky doručovat Obecnímu úřadu Seč nejpozději do 31.7.2022. 
 
Nabídka by měla obsahovat navrženou výši nájmu, podnikatelský záměr (mimo jiné např. 
otevírací doba hostince, rozsah nabízených služeb apod.), identifikační údaje a kvalifikační 
předpoklady zájemce. 
Před podáním nabídky je možná prohlídka objektu v odpoledních hodinách za přítomnosti 
současného nájemce a zástupce obce po předchozí telefonické domluvě na tel.č. 
724974696.. 
 
S vybraným zájemcem bude uzavřena nájemní smlouva s platností od 1.9.2022. 
 
 
Ing. Helena Chytrá 
starostka obce 


		2022-06-03T15:23:54+0200
	Ing. Helena Chytrá




